Froegsso

Hs..

,fu

ôt

ESTADO DO MARANHÃO
PREFETTURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em l3 de abril de 2022, procedeu-se a abertura do processo administrativo no I 30400112022. Com
este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim
assinado. Objeto: Contratação de empresa jornalística que edite jornal impresso, de circulação no

estado do Maranhão, para fins de publicação de avisos de licitações do Município de Bom Lugar.

visando atender a demanda deste Município de Bom Lugar - MA.

Bom Lugar/MA, l3 de abril de2022.

o/40-
ANA JAINE AL EIDA M

CPF: 045.3 57 .203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov'br

f:aà

effi#rz:sâ#qj*§W:

tsrâDo rç l*rn,rruÀrt
P§.§r§lTtilt{ Hti§lÇlPÀL n§ Bt}l§{ [.li§ÀR
trlu* :}la*oti §ar'*,r*. {lcalr* Âüt*{xblr*tirr:
(l'-§-ru"! {,l.dl l,*0l,i{xt{r,-{r:l

ll

a
tÍ)*?,r§â-§il.§âJi?§À,S§-lâ Px,l&§ Ã!§a-D[-tll3á

A ilrÉ{lito <3* Muni*ipic de Br:* Lutrxr"

Í:^lilád$ dír Mmúâtl, no u*c de *:rxs

rtnbniçÕes lcanir err eufgnnidai!* *om s i.*i
OÍsâttics d0 Mut:icipio,

*s:§$r.wti

4§rL§" ' Iíl.ne«r. $ §ra: â,ílÀ J*t§Í:lt.§ii!l).{-&llü§§lBár ül'f ; *4J -15?.2ü3-$l e ltr{i:
üjli}*§.?l??Õiló-ü tiltsp/Mév pôru sxsrsr r* üar$l* de {j{n§§§.!}§ çABl§}:'fÍ: - GÀntR.'[T].
tX) FK§f§IÍ$, mrrfivn* Flano dr f*rgrx íín Comis*$*, díslô ldsttcipo, s $sflir d*ta rfutg

Art ? - Esrs P**aris §*tru em l'i$Ir sr dals dr eu pSierç§r, r€"ôg&dss as dlsp*siçSes em

csfltriirib.

*1L.i" : Pdllrq**-rr. e urnlnr-sc na Srvnru ih l-*r,

S*bk*ts dr Fn*ilr M*hl;xl dt $*m lxg*r, *o fxtrdu do ]lfunnkáo" ll dr j*neiru ile
,írr.1"

LÍarl*e $iiv* Míraada

Pra{*ita li{rnícipl

AL§§

á#{} §1n i} 19
raax §t 1: iir :rtftl ir i
:.rlri,. 3-

t,lari t:r.:ii=r|r .(' ,.,.\ 1....:r,,rii,:i§r'lr

F,JN,-
:!

i,,]*

.;.
t d6

i
Êl*f*iffiavra

fiuhrica
fls..

a,i

ti

., .:.

::: .

PÍDD8s

tls..

fiuhlica: (3

2oz

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM

Ano I - Ediçao No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 021/202í DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE

AÉ. í" - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA" CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de GHEFE DE GABINETE . GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipalde Bom Lugar, no Estado do Maranhão, í2 de janeiro de2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARA NO 0221202í DE í2 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/000'l -52

www. bomlugar. ma. gov. br/diarioofi ciall?id=8,28

Pásinã(r) 6 dê 31aDOM ffi

EXESUTIVO